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عضو شورای شهر کرج:
 اغلب رسانه ها بدون چشمداشت 

پیگیر مشکلات هستند
عضو شورای شهر کرج گفت: رسانه ها به عنوان بازوی توانمند شورا و شهرداری 

به انعکاس آن می پردازند که باید نگاه مان را به این عزیزان تغییر دهیم.
حسین سعیدی سیرائی با انتقاد از اعتبار سه میلیارد تومانی اطلاع رسانی در بودجه سال ۱۴۰۳ 
اظهار کرد: در دنیای ارتباطات، اطلاع رسانی درست و به هنگام یک ضرورت است اما عملکرد ما 
در بودجه ریزی، این مهم را نشان نمی دهد.وی بیان کرد: اغلب رسانه ها بدون چشمداشت پیگیر 
مشکلات شهر و شهروندان هستند و به عنوان بازوی توانمند شورا و شهرداری به انعکاس آن 
می پردازند که باید نگاه مان را به این عزیزان تغییر دهیم.عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج 
خاطرنشان کرد: امیدوارم یا یک نگاه تعاملی بتوانیم از ظرفیتِ رسانه برای تبیین بهتر عملکرد 

شورا و شهرداری استفاده کنیم.

حمایت و تامین امنیت مالی سرمایه گذاران از اولویت 
های شهرداری گرگان در جذب سرمایه گذار است

سیدمحمدرضا سیدالنگی،شهردار گرگان با توجه به عدم قانون مشخص 
در آیین نامه مالی و قانون شــهرداری ها در حوزه ســرمایه گذاری گفت: 
متاسفانه علیرغم چندین شیوه نامه ، آیین نامه و قانونی مشخصی در جذب 
سرمایه گذاری در آیین نامه شهرداری ها نداریم و اخیرا در تاریخ ۲۳ دیماه 
سال جاری آیین نامه مالی ماده ۱ قانون درآمد پایدار شهرداری ها و دهیاری ها 
در حوزه تامین مالی و سرمایه گذاری ابلاغ شده است که موارد قابل قبولی 

برای تسریع و تسهیل در فرآیند سرمایه گذاری در آن مطرح شده است.
سیدالنگی عنوان کرد: شهرداری گرگان در نظر دارد با تمام توان خود علیرغم تغییر در روش های 
سرمایه گذاری ،مبنی بر نیاز به اخذ مجوزها و تاییدهای مراجع بالادستی و زمان بر شدن آنها، با 
تمام ظرفیت در جذب و حمایت از سرمایه گذار اقدامات موثری انجام دهد.وی افزود: اداره سرمایه 
گذاری شهرداری گرگان مصصم است با کلید واژه اینکه سرمایه گذاران شریک ما هستند با تمام 
توان و پتانسیل های موجود در راستای تبادل نظر با سرمایه گذاران اقدام موثری در راستای رشد 
و توسعه شهری گام بردارد.سیدالنگی تصریح کرد: ما معتقدیم که در سالهای اخیر شهرداری ها 
نمی توانند صرفا بودجه را از طریق دریافت عوارض تامین کنند از این رو می بایست بخشی از 

تحقق بودجه و انجام پروژه های خود را از طریق مشارکت سرمایه گذاران به سرانجام رساند.

 بهره برداری از 15 پروژه در حوزه 
راه و شهرسازی گلستان در دهه فجر 1402

مدیرکل و رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان افتتاح و 
بهره برداری از ۱5 پروژه حوزه راه شهرســازی با اعتباری بیش از ۱۲ هزار 

میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک، 
مدیرکل و رئیس شــورای هماهنگی امور راه و شهرسازی اســتان اظهار کرد: اداره کل راه و 
شهرسازی در گلستان در حوزه های مختلفی اعم از راهسازی، مسکن و ساختمان و شهرسازی 
فعالیت های عمده و گسترده ای در دستور کار دارد.وی افزود: همزمان با ایام الله دهه مبارک 
فجر نیز این اداره پروژه های مختلفی را با اعتباری بالغ بر ۱2 هزار و 868 میلیارد ریال افتتاح و به 
بهره برداری خواهد رساند.مهندس ملک ادامه داد: یکی از این پروژه ها بهره برداری و افتتاح هزار 
و 7۳8 واحد مسکونی در سطح استان است.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح 
کرد: این واحدهای مسکونی شامل پروژه های نهضت ملی مسکن، واحدهای بافت فرسوده در 
محلات هدف بازآفرینی و پروژه های خودمالک شده می باشد.وی افزود: از دیگر اقدامات مهم 
این اداره کل در ایام الله دهه فجر، واگذاری زمین رایگان به 2۱9 خانواده مشمول قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت اســت.مهندس ملک از اقدامات راه و شهرسازی در بافت تاریخی 
شــهر گرگان خبر داد و گفت: پروژه مرمت و نوسازی پیر تکیه نعلبندان و بهسازی و مرمت 
سقف مدرسه تاریخی صالحیه نیز از پروژه های حوزه بازآفرینی شهری است که در دهه فجر 
به بهره برداری خواهد رسید.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان افزود: پروژه اصلاح سیستم جمع 
آوری فاضلاب سایت مسکن مهر کاج در گنبد کاووس نیز در دهه فجر ۱۴۰2 افتتاح می شود.

سرپرست اداره سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری گرگان:
 شکل گیری گفتمان سرمایه گذاری 

در حوزه مدیریت شهری
آرش فودلایان،سرپرســت اداره ســرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی 
شهرداری گرگان گفت: بسیار خرسندیم که طی ماههای گذشته با تدابیر 
شهردار و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر گرگان گفتمان سرمایه گذاری 
در حوزه مدیریت شهری شکل گرفته و این موضوع برای بسیاری از مدیران و 

شهروندان به دغدغه ارزشمندی تبدیل شده است.
وی افزود: شهرداری گرگان قطعا می بایست در راستای رونق و توسعه شهری و همچنین 
افزایش درآمد پایدار از ظرفیت مشارکت و جذب سرمایه گذار برای پروژه های شهری بهره ببرد.

فولادیان تصریح کرد: تامین امنیت مالی ســرمایه گذاران به عنوان شــرکای شهرداری از 
اولویت های اصلی مدیریت شهری است و باید حمایت از سرمایه گذار و به اصلاح پهن نمودن 
فرش قرمز به معنای واقعی که همان تسهیل و تسریع در امورات مربوطه است بیشتر فرهنگ 
سازی شود.وی همچنین خاطرنشان کرد: مدیریت شهری گرگان علیرغم تغییر در آیین نامه و 
روش سرمایه گذاری ، در نظر دارد بر مدار ضوابط قانونی تصمیمات مناسبی در راستای جذب، 

تعامل و همکاری با سرمایه گذاران اتخاذ کند.

بهره برداری از دو پروژه حوزه شهرسازی و معماری 
گلستان در دهه فجر 1402

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان از آغاز افتتاح و بهره برداری از دو پروژه 
حوزه شهرسازی در دهه فجر سال جاری خبر داد.به گزارش اداره ارتباطات 
و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک 
مدیرکل راه و شهرسازی گلســتان اظهار کرد: همزمان با سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر دو پروژه در حوزه شهرسازی و 

معماری توسط اداره کل راه و شهرسازی گلستان افتتاح می شود.
وی با بیان اینکه اجرای طرح تفصیلی کردکوی در دهه فجر ۱۴۰2 انجام خواهد شد، گفت: 
طرح تفصیلی شهر کردکوی پس از برگزاری ۴۰ جلسه کمیته فنی و سه جلسه کمیسیون ماده 
پنج در آذرماه ۱۴۰2 به تایید دکتر زنگانه استاندار گلستان رسیده و اجرای آن بلامانع می باشد.

مهندس ملک ادامه داد: همچنین طرح تفصیلی شهر بندرگز نیز با اعتبار ۵۵۰ میلیون ریال در ایام 
الله فجر ۱۴۰2 به بهره برداری خواهد رسید.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: این طرح 
بر مبنای خواسته و نیازهای مردمی انجام شده و هدف از تهیه آن خدمت رسانی به مردم شهر 
است.وی در انتها تصریح کرد: طرح های تفصیلی نیز که پس از تصویب طرح جامع برای هر 
شهر مصوب خواهند شد، در چارچوب اسناد و ضوابط طرح های جامع و بر اساس حدود ثبتی و 
ملکی، وضعیت دقیق کابری ها، تراکم ها و گذرها را در سطح شهر و به تفکیک محلات واقع در 

آن مشخص کرده و اولویت های مربوط به نوسازی و بهسازی را تعیین می کنند.

 ۷۹ ایستگاه اتوبوس شهر اراک ، 
مجهز به سر پناه با طرح جدید می شوند

اراک- خبرنگار امروز - ســید محسن موسوی: 
رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری اراک گفت: در راستای ایمن سازی و 
تجهیز ایستگاه های اتوبوس، ۷۹ سر پناه با طرح 
جدید با اعتباری بالغ  بر ۸۰ میلیارد ریال تهیه و در 
تلاش هستیم که تا پایان سال جاری در سطح 

شهر اراک نصب شوند.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، 

محمدحسین ساده وند ضمن اعلام این خبر، هدف از اجرا و نصب سرپناه های جدید ایستگاه اتوبوس را 
فراهم نمودن آسایش شهروندان به هنگام استفاده از ناوگان اتوبوسرانی و همچنین زیباسازی شهری عنوان 
کرد و افزود: نصب سرپناه های جدید در ایستگاه های اتوبوس، سبب رضایت و آرامش بیشتر مسافران 
در استفاده بهتر از خدمات ناوگان اتوبوسرانی می شود.وی در ادامه افزود: در راستای ایمن سازی و تجهیز 
ایستگاه های اتوبوس، 79 سر پناه با طرح جدید و با اعتباری بالغ  بر 8۰ میلیارد ریال تهیه و در تلاش هستیم 
که تا پایان سال جاری در سطح شهر اراک نصب شوند.ساده وند خاطرنشان کرد: سرپناه های جدید با 
توجه به ابعاد و اندازه ای که دارند در ایستگاه هایی نصب و اجرا می شوند که اندازه معبر و یا وجود سایر 
تجهیزات و مبلمان شهری اجازه نصب سرپناه با سایز بزرگتر را نمی دهد و اینکه طبق کارشناسی و بررسی 
صورت گرفته تعداد مسافر کمتری در انتظار اتوبوس هستند.رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری اراک، بیان کرد: تهیه و خرید طرح جدید سرپناه های ایستگاه اتوبوس با اندازه بزرگتر جهت نصب 
و اجرا در سایر ایستگاه های اتوبوس، در دستور کار سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر قرار دارد.وی در 
پایان با تاکید بر اینکه سرپناه های ایستگاه اتوبوس، جز اموال عمومی شهر محسوب می شوند از شهروندان 
درخواست نمود که در حفظ و نگهداری امکانات عمومی و رفاهی شهر با شهرداری همراهی داشته باشند، 
چرا که نتیجه این همکاری و همیاری چیزی نیست جز زیباتر شدن شهر و جلوگیری از صرف هزینه های 

مضاعف برای ترمیم اموال تخریب شده ،هزینه ای که می تواند باعث توسعه و زیبایی بیشتر شهر شود.

اخبار کوتاه 

اقتصادی  امــور  هماهنگ کننده  معاون 
استاندار قزوین گفت: ۱۲۸ واحد تولیدی 
در استان به چرخه تولید بازگشته است 
و قصد داریم اســتان پایلــوت تولید 

خودروهای برقی شود.
به گــزارش »صبح قزوین«، علــی رحمانی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: استان 
قزوین سالانه ۱۳7 هزار میلیارد تومان ارزش افزوده 
دارد.وی افزود: ارزش افزوده استان به ترتیب شامل 

۵۱ درصد خدمات، ۳۵ درصد صنعت، ۱۴ درصد کشاورزی است.
معاون هماهنگ کننده امور اقتصادی استاندار قزوین گفت: استان قزوین چهار 
برابر سهم مساحت خود از کشور تولیدات کشاورزی و پنج برابر سهم خود از کشور 
تولیدات صنعتی دارد.این مسئول ادامه داد: ساختار اقتصاد قزوین بیشتر اقتصاد 
صنعتی و کشاورزی است.رحمانی عنوان کرد: قزوین استانی تولیدی است در 
حالی که در استان های بزرگ، خدمات نیمی از اقتصاد را تشکیل می دهد از این رو 

در صدد هستیم تا سهم اقتصاد خدمات را در استان 
تکمیل کنیم چون هم ارزش افزوده بالا و هم بار 
کمتری روی محیط زیســت دارد.وی بیان کرد: 
بیش از ۳هزار و ۵۴۰ واحد صنعتی در استان قزوین 
دایر است که ۱۵۱ هزار و 2۱۳ نفر در آنها اشتغال 
دارنــد. رحمانی ادامه داد: ۱6۴ هزار و ۴۳۵ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در بخش صنعت استان داریم 
و قزوین بیشترین سهم اقتصاد را از ۳۱ استان کشور 
دارد. معاون هماهنگ کننده امور اقتصادی استاندار 
قزوین ابراز کرد: استان قزوین رتبه اول تولید مخازن سی ان جی و رتبه اول تولید 
شیشه دارو، رتبه دوم تولید شوینده ها و رتبه دوم تولید شیشه های تخت در کشور 

را داراست و اولین تولیدکننده و صادرکننده چرخ خیاطی است.
این مســئول بیان کرد: استان قزوین بیش از 6۰ درصد شوینده های کشور را 
تولید می کند و مرکز تحقیق تخصصی تحقیق روی شوینده ها را به پارک علم و 

فناوری قزوین واگذار کردیم.

 فرماندار ویژه شهرستان کرج در آیین 
افتتاحیه پروژه های عمرانی  محمد شهر 
گفت : برای اجرای این پروژه ها افزون بر 
۱۲۰ هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

معاون استاندار البرز با تاکید بر اینکه امروز شاهد 
فضای همدلی و انسجام در تمام مناطق شهرستان 
کرج و منطقه محمدشهر هستیم، اظهار داشت: بر 
همین اساس طرح ها و پروژه های عمرانی یکی 
پس از دیگری در حال تکمیل و بهره برداری است.

یحیی رمضانی ضمن نزدیکی  به ایام انتخابات  مجلس شورای اسلامی عنوان 
کرد: بدون شک شهروندان کرجی در این روز مثل سال های گذشته حماسه ای 

عظیم در استمرار جشن های دهه مبارک فجر توسط مردم خلق خواهند کرد.
مهرداد حسن زاده  شهردار محمد شهر در  این آیین گفت : مجموعه ورزشی 
فردوســی با زیر بنای یک هزار و 8۰۰ متر مربع با برخورداری از زمین چمن 
مصنوعی و زمین والیبال با اعتبار ۳۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و زمین چمن 

مصنوعی بوستان لاله به مساحت ۳92 متر مربع و 
هزینه چهار میلیارد و ۵8۰ میلیون ریال از جمله این 

پروژه ها می باشد.
وی دیگر پروژه های این دهه مبارک را ؛ زمین 
چمن مصنوعی بوستان جهان کودک به مساحت 
786 متر مربع با صرف 9 میلیارد و ۴7۰ میلیون 
ریال، زمین چمن مصنوعی بوســتان شــورا به 
مســاحت ۳۵8 متر مربع و صرف سه میلیارد و 
۵۵۰ میلیون ریال و زمین چمن مصنوعی بوستان 
امید به وسعت ۳۰۰ متر مربع و با اعتبار 2 میلیارد و 98۰ میلیون ریال اعلام کرد.

به گفته شهردار محمدشهر کرج، بهره برداری از طبقه نخست مجتمع فرهنگی 
آدینه با زیربنای ۴۵2 متر مربع و با صرف 28 میلیارد و 9۰۰ میلیون ریال گشایش 
یافت.  این آیین  با حضور فرماندار شهرســتان کرج ،امام جمعه محمد شهر ، 
اعضای شورای شهر ، شهردار ، معتمدین شهر محمدشهر و اصحاب رسانه، 

صورت پذیرفت،

قزوینپایلوتتولیدخودروهایبرقیمیشود
معاونهماهنگکنندهاموراقتصادیاستاندارقزوین:

6پروژهفرهنگیوورزشیدرمحمدشهرکرجبهبهرهبرداریرسید
بهمناسبتدههمبارکهفجر؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: جلسه شورای اقامه 
نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

آذربایجان شرقی برگزار شد.
این نشست با حضور حجت الاسلام آقاجانی مدیر ستاد اقامه 
نماز و تفسیر استان، اورجعلی علیزاده مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی و سایر اعضای شورای اقامه 
نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان منعقد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی 
در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره کل گفت: 
در این اســتان ۵۴ مجتمع خدمات رفاهی جاده ای وجود دارد 
که متولی آن راهداری است و بزرگترین ماموریت آنها تامین 

فضای مناسب برای اقامه نماز است و در ده ماهه امسال جاده ها 
۳2۰ میلیون تردد ثبت شده است که رقم قابل توجهی است 
و وظیفه ماســت که فضای مناسب برای اقامه نماز در دستور 

کار قرار دهیم.
اورجعلی علیزاده ادامه داد: بازدیدهای دوره ای از نمازخانه های 
بین راهی انجام می شود که مکان مناسب برای اقامه نماز مهیا 
 باشــد، در ایام الله دهه فجر امســال سه مجتمع دیگر اضافه 
می شــود که تعداد مجتمع های فعال به ۵7 عدد می رسد و 
بیســت و یک باب مجتمع نیز در دستور کار داریم که برخی 

پیشرفت قابل توجهی داشتند و برخی نیز تازه شروع کرده اند.
وی افزود: دو ساختمان اداری داریم که در هر دو نماز جماعت 

برگزار می شود و در سیزده شهرستان نیز در ادارات نماز جماعت 
برگزار می شود. وی با اشاره به برنامه های در دستور کار تصریح 
کرد: ضمن توافق با وزارت کشور مبلغ پنج میلیارد تومان برای 
مسیر تهران به تبریز جهت احداث نمازخانه و سرویس بهداشتی 
تخصیص یافته که پیمانکار آن نیز انتخاب شده ولی مشکل 

زمین داریم که ان شاءالله به زودی حل می شود.
مدیر ستاد اقامه نماز و تفسیر استان آذربایجان شرقی نیز در 
این نشست ضمن تبریک آغاز ایام الله دهه فجر، گفت: از علل 
پیروزی های انقلاب، رهنمودهای حضرت امام )ره(، نقش مردم 
و ایمان بود و در هرجایی که این ســه رکن باشد، به موفقیت 
خواهد رسید و این مجموعه از دستگاههایی است که این سه 

رکن را دارد.
حجت الاسلام آقاجانی با اشاره به ارزیابی ادارات، اظهار کرد: 
در خصوص امتیاز دستگاه ها لازم است این نکته تبیین شود که 

در کنار امتیاز ستاد اقامه نماز، نمایندگان دیگری از استانداری، 
دفتــر امام جمعه، مدیریت و برنامه ریزی و افرادی منتخب از 

دستگاه ها نیز نقش دارند. 

با حضور مدیر ستاد اقامه نماز و تفسیر استان؛

شورای اقامه نماز اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی تشکیل جلسه داد

قرارداد راه اندازی زباله سوز در البرز ظرف یک ماه آینده منعقد شود
اســتاندار البرز از راه اندازی دستگاه زباله سوز در 
اســتان خبر داد و گفت: چرخه مدیریت پسماند 
استان به سازمان همیاری شهرداری های استان 

محول شد.
مجتبی عبداللهی، اســتاندار البرز، در جلسه مجمع عمومی 
سازمان همیاری شــهرداری های استان که در سالن شهدای 
دولت اســتانداری برگزار شد، با گرامیداشت ایام الله دهه فجر 
و چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و تبریک 
اعیاد ماه های رجب و شعبان، افزود: مدیریت و ساماندهی زباله 
از جمله موضوعات مهمی است که باید در ادوار گذشته برای آن 

چاره اندیشی می شد ولی طی سال ها مغفول مانده بود.
وی ادامه داد: ساماندهی حلقه دره از مطالبات مهم مردم استان 
و همچنین یک ضرورت بزرگ در راستای حفاظت از محیط 
زیست، جلوگیری از آلودگی ها و بوی نامطبوع این مکان است.
عبداللهی گفت: انتظار می رود که شــهرداران با حساسیت و 
نگرانی بیشتری نسبت به ساماندهی زباله ها اقدام کنند چراکه 

این انباشت زباله ها و اقدامات مسکن وار مشکل ساز خواهد شد. 
وی افــزود: بوی نامطبوع زباله در اطــراف حلقه دره، اعم از 
مجتمع های مسکونی و منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاهی پیام 
بسیار اسف بار است.استاندار البرز گفت: باید مدیریت شهری در 
استان ورود جدی به بخش مدیریت زباله و پسماند داشته باشد و 

برای راه اندازی زباله سوز مصمم تر شود.
وی افزود: زباله به واقع طلای کثیف اســت چراکه در چرخه 

جمع آوری، تفکیک و ساماندهی آن، ارزش مالی بالایی است.
عبداللهی گفت: وزارت کشــور طی مکاتبه ای با معاون اول 
محترم رئیس جمهور ۳ موضوع مهم مدیریت شــهری را در 
کشور احصا کرده و خواستار توجه ویژه دولت به آنها شده است.

وی افزود: مدیریت حمل و نقل عمومی پاک درون شهری، 
توسعه بستر فناوری های راهبردی مدیریت پسماند و مباحث 
مدیریت بحران، مواردی است که در این مکاتبه مورد اشاره قرار 
گرفته است. استاندار البرز گفت: ساماندهی پسماند و نخاله های 
ساختمانی و استحصال خاک و نخاله نیز در استان باید مورد 

توجه قرار گیرد و شهرداری های برای این امر برنامه ریزی کرده 
و طرح ارائه دهند.وی افزود: ابعاد فنی و اجرایی این امر به طور 
کامل مورد بررسی قرار گیرد. عبداللهی گفت: مدیریت پسماند 
استان باید از مبدا و درب منازل برنامه ریزی و فرهنگسازی شود 
و این روند به صورت بسته تعریف شده خدمات تا بازیافت توسط 
دانش روز دنبال شود.وی افزود: باید مطالعات دقیق صورت گیرد 

و در سراسر مناطق شهری و روستایی استان اجرایی شود.

استاندار البرز گفت: با توجه به سیاست های حمایتی دولت از 
طرح های توسعه ای، باید در موضوع مهم ساماندهی پسماند 
استان اقدام اساسی انجام دهیم.وی افزود: روزانه حدود هزار و 
۵۰۰ تن زباله در اســتان تولید می شود که حدود 7۰۰ تن آن 
مربوط به کلانشهر کرج است، بنابراین ساماندهی این حجم 
بزرگ زباله نیاز به برنامه ریزی و اهتمام ویژه شهرداری ها دارد. 
عبداللهی گفت: باید قرارداد راه اندازی زباله سوز در اسرع وقت 
منعقد شــود و در سایه انسجامی که در استان حاکم است، به 
نتیجه برسد.وی افزود: معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
در راس سازمان همیاری شــهرداری های استان باید قرارداد 

نصب زباله سوز تا پایان بهمن ماه منعقد می شود.
استاندار البرز گفت: باید پروژه هایی که در شهرستان ها توسط 
شــهرداری ها اجرایی می شود با تبلیغات گسترده به سمع و 
نظر مردم برسد تا از اقدامات خدمتگزاران خود مطلع شوند.وی 
افزود: روند تحقق پروژه زائرسرای مشهد مقدس باید پیگیری و 
نظارت شود.عبداللهی گفت: در خصوص باغ موزه دفاع مقدس 

شهرداری ها باید تعهدات خود را اجرایی کنند و گزارشی از این 
امر ارائه دهند.وی افزود: زمانبندی صدور پروانه ها و پایان کار باید 
به شکل دقیق احصا شود و با بازنگری فرآیندها نسبت به اعلام 
زمان دقیق اقدام شود.استاندار البرز گفت: ایجاد شور و نشاط در 
شهرها از طریق آذین بندی معابر و خیابان ها و ارائه خدمات ویژه 
به مردم در دستور کار قرار گیرد.عبداللهی گفت: شهرداری ها 
و ادارات اســتان 6 ماه فرصت دارند که ساختمان های خود را 
برای توان خواهان مناسب سازی کنند.این مسئول اضافه کرد: 
با اکثریت آرا، چرخه مدیریت پسماند استان به سازمان همیاری 
شهرداری های استان محول شد و از شهرداری ها انتظار می رود 

در این زمینه همراهی و تعامل داشته باشند. 
وی با اشــاره به انتخابات پیش رو، افــزود: باید به اهمیت 
مشارکت در انتخابات و تاکیدات مستمر مقام معظم رهبری در 
این رابطه، آگاه باشیم چراکه میزان مشارکت و حضور مردم در 
پای صندوق های رای، اقتدار و امنیت ایران اسلامی را در مقابل 

معاندان، افزایش می دهد.

آذربایجان شــرقی – مسلمی : مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ارزیابی  از  آذربایجان شــرقی  اســتان 
استان های  ناملموس  میراث  پرونده های 
آذربایجان شــرقی و آذربایجان غربی با 
حضور علیرضا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و 
حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی، محمد 
اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی اســتانداری آذربایجان شرقی، 

یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز و هیأت داوران در شهر تبریز خبر داد.
احمــد حمزه زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: با حضور علیرضــا ایزدی مدیرکل ثبت آثار و حفظ و احیای 
میراث معنوی و طبیعی، محمد اسداللهی سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی، 
یونس فاتح فرماندار شهرســتان تبریز و هیأت داوارن ارزیابی میراث ناملموس استان های آذربایجان شرقی و 
آذربایجان غربی انجام شد که برخی از این عناصر و آثار همچون بایاتی، تبریزقاوالی، عروسک قیچچا گلین 
شهرستان مرند، تصنیف عامیانه ساری گلین و داستان عاشقی گرگرلی محمد به صورت زنده برای هیأت داوران 
اجرا شدند.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی ادامه داد: تعداد ۱۳ اثر و 
عنصر از میراث ناملموس استان آذربایجان شرقی انتخاب شدند که یکی از این اثر ها تحت نام »کوچه لره سو 

سپمیشم« در حین جلسه پیشنهاد، اجرا و سپس به ثبت رسید.
او ادامه داد: بایاتیلار )دوبیتی های عامیانه آذربایجانی(، تصنیف عامیانه ساری  گلین، داستان عاشقی گرگرلی 
محمد، مهارت نواختن تبریز قاوالی، مهارت ساخت و فرهنگ عروسک قیچچا گلین در شهرستان میانه، شیوه 
تهیه شیرینی سنتی لوکا در تبریز، شیوه تهیه شیرینی سنتی ریس، شیوه تهیه شیرینی سنتی رشته ختایی، شیوه 
تهیه چای شیرنیسی ) شیرینی چایی( و مراسم های عزاداری شربت  شهدا در گوگان، العطش روستای گول آخور 
ورزقان، شبیه خوانی در روستای دیزج شیخ مراجان شبستر طی این ارزیابی توسط هیأت داوران به ثبت ملی 
رسیدند.حمزه زاده تصریح کرد: میراث  ناملموس عنصری تحکیم بخش برای احیای ارزش های تاریخی است که 
توجه به این مسئله در کنار میراث فرهنگی می تواند رابطه کم نظیری از تاریخ و فرهنگ ایران را به نمایش گذاشته 

و با جذب گردشگران خارجی به کشور در رونق و توسعه اقتصادی کمک حال این مرز و بوم باشد.

ثبتملی13اثرازاستان
آذربایجانشرقی

باحضورمدیرکلثبتآثاروحفظواحیایمیراثمعنویوطبیعیانجامشد؛

اراک- خبرنگار امروز - ســید محسن 
موسوی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی گفت: طی تلاش 
دوروزه راهداران ۳۹ هزار کیلومتر باند از 
استان  سراسر  شهرستان های  راه های 

برف روبی شد.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، مهرداد جهانی 
با اشاره به ورود سامانه بارشی برف از روز پنجشنبه 

گذشته ۱2 بهمن ماه به استان اظهار کرد: برخی شهرستان ها طی دو روز گذشته بصورت مستمر شاهد بارش 
برف و کولاک و همچنین در برخی ساعت شاهد پدیده مه گرفتگی بودند.وی با بیان اینکه با آغاز بارش برف 
در مناطق مختلف استان فعالیت های زمستانی راهداران نیز شروع شد افزود: با تلاش راهداران طی دو روز 
گذشته ۳9 هزار کیلومتر باندراه از محورهای استان برفروبی شد.وی افزود: برای جلوگیری از یخ زدگی سطح 
جاده و انســداد مسیر و برقراری تردد ایمن نیز ۱۱ هزار تن مخلوط شن و نمک توسط نیروهای انسانی و 
ماشین آلات نمک پاش مکانیزه در محورهای استان پخش شد.جهانی با اشاره به حجم بارش ها  خاطرنشان 
کرد: باتوجه به اینکه در اکثر نقاط استان شاهد بارش برف بودیم در این مدت ۳۴۰ نیروی راهدار با استفاده از 
2۳۰ دستگاه ماشین به منظور ایمن سازی و جلوگیری از انسداد محورها اقدام به برفروبی و نمک پاشی کرده اند.

وی با اشاره به برقراری تردد روان در محورهای اصلی اضافه کرد: با اقداماتی که طی این مدت انجام شد، 
هیچ کدام از محورهای اصلی استان با انسداد روبرو نشد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
یادآور شد: علیرغم بارش برف در استان طی این مدت 969 هزار و ۱۰۰ تردد در سطح محورهای مواصلاتی 
توسط سامانه های هوشمند ترددشمار ثبت شده است.جهانی همچنین با اشاره به تماس های مردمی با مرکز 
مدیریت راه ها ادامه داد: در دو روز گذشته بیش از ۱۱ هزار تماس از طریق شماره تلفن ۱۴۱ با این مرکز برقرار 
شد که 2۰ درصد آن توسط کارشناسان و 8۰ درصد از طریق سامانه گویا پاسخ داده شد.وی با بیان اینکه 
کاربران جاده ای می توانند برای اطلاع از آخرین وضعیت راه ها از سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه های این اداره 
کل استفاده کنند، به رانندگان توصیه کرد: به منظور جلوگیری از ایجاد ترافیک و انسداد مسیر بدون زنجیرچرخ 
در محورهای برف گیر تردد نکنند تا راهداران بتوانند به موقع امدادرسانی کنند و با مشکل مواجه نشوند.مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی همچنین از آمادگی ۳۵ راهدارخانه استان به منظور استقرار اکیپ 

های راهداری و اسکان کاربران جاده ای در وضعیت اضطرار خبر داد.

39000کیلومترباندراه
دراستانمرکزیبرفروبیشد

معاون  - مســلمی:  آذربایجان شرقی 
بهره برداری دفتر مهندســی و راهبری 
شبکه شرکت توانیر گفت: شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز در ماجرای گذر از بحران 
آب شــرب تبریز نقش مؤثری را ایفا و 
علیرغم همه مشکلات زحمات بسیاری را 
متحمل شد و با مدیریت بحران از ایجاد 

مشکلات دیگر پیشگیری کرد.
آیین افتتاحیه نظارت عالیه فرایندهای بهره برداری 

و مهندسی توزیع با حضور ارزیابان شرکت توانیر و مدیرعامل و معاونان شرکت توزیع نیروی برق تبریز در 
محل سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.طی این مراسم فریدون خودنیا سرارزیاب و 
معاون بهره برداری دفتر مهندسی و راهبری شبکه شرکت توانیر ضمن قدردانی از شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز در گذر موفق از پیک بار تابستان سال جاری و نقش برق تبریز در رفع بحران آب شرب تبریز، اظهار کرد: 
شرکت توزیع نیروی برق تبریز کار بزرگی کرد و در ماجرای گذر از بحران آب شرب تبریز و تسریع در انجام 
اقدامات لازم برای حل این بحران نقش مؤثری را ایفا و علیرغم همه مشکلات زحمات بسیاری را متحمل 

شد و با مدیریت بحران از ایجاد مشکلات دیگر پیشگیری کرد.
وی خاطرنشان کرد: با توجه  به کاهش میزان بارندگی ها احتمال این وجود دارد که پیک بار سال ۱۴۰۳ از 
اردیبهشت ماه آغاز شود، امیدواریم با عنایت پروردگار رحمت الهی تداوم داشته باشد و با افزایش بارندگی ها و 
کاهش دمای هوا، ذخیره آب لازم سدها برای تأمین برقآبی فراهم شود.سرارزیاب تیم نظارت عالیه فرایندهای 
بهره برداری و مهندسی توزیع ادامه داد: در مباحث مهندسی از تجربیات دیگر استان ها بهره مند می شویم و 
هدف اصلی از نظارت عالیه تبادل تجربیات است.وی اضافه کرد: بیان نظرات و تبادل دانش و تجربیات باعث 
می شود اقدامات ارزشمند دیده شده و در بخش های دیگر و استان های دیگر به کار گرفته شود.خودنیا بیان 
کرد: در صورت انجام ارزیابی و نظارت قطعاً کارکنان و مدیران می دانند که همیشه تحت نظارت هستند و 
شرکت توانیر به عنوان شرکت هماهنگ کننده ارزیابی هایی را انجام می دهد.معاون بهره برداری دفتر مهندسی و 
راهبری شبکه شرکت توانیر اضافه کرد: فرایند نظارت عالیه به نفع خود کارکنان و شرکت می باشد که موجب 

بالارفتن بهره وری می شود و در نهایت به نفع شرکت توانیر است تا به اهدافی که تعیین کرده است، برسد.

نقشموثربرقتبریزدرگذر
ازبحرانآبشرباینکلانشهر

معاونبهرهبرداریدفترمهندسیوراهبریشبکهشرکتتوانیراعلامکرد؛

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: 

فضای کسب و کار در حال تحول است. 
حسین فتحی با اشاره به پیشرفت های ایران اسلامی 
در عرصه های مختلف که در ســایه هدایت های رهبر 
معظم انقلاب و تلاش های اقشــار مختلف ایجاد شده 
است،  اظهار کرد: اگر دولت و مجلس همگرا باشند زودتر 
به اهدافی که ترسیم شده دست می یابیم.فتحی که در 
آئین مربوط به سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران 
نخبه، گروه های کاری و واحدهای نمونه آذربایجان شرقی 

در تبریز، سخن می گفت ضمن اعلام این مهم افزود: مجلس متعهد و متخصص، نتیجه حضور حداکثری و آگاهانه در 
انتخابات است، اگر مجلس متخصص باشد بسیاری از مشکلات از جمله مشکلات کارگری از بین می رود.وی ادامه داد: 
فضای کسب و کار در حال تحول است، فناوری های جدید در حال شکل گرفتن است و نگرش ها به نیروی انسانی نیز 
در حال تغییر است. فتحی به برگزاری جشنواره امتنان و نحوه انتخاب کارگران نخبه و واحدهای نمونه اشاره کرد و گفت: 
رعایت عدالت مزدی، رفع تبعیض، مشارکت کارگران در تولید و بهره وری، ارتقا امنیت شغلی و رضایت شغلی در این انتخاب 
مدنظر بود و از بین 287 مورد ثبت شده در این جشنواره، ۱۵۰ مورد واجد شرایط داوری شناخته شد.وی نیروی انسانی را 
سرمایه ای مهم در موضوع تولید عنوان کرد و گفت: نیروی کار مشتری داخلی واحدهای تولیدی هستند، اگر رضایت آنها را 
به دست نیاوریم نمی توانیم در بازار مصرف به مشتری بیرونی دست یابیم.لازم به ذکر است در این جشنواره از سرپرستان 
گروه های کاری، ۱2 کارگر نخبه و واحدهای نمونه آذربایجان شرقی با اهدای لوح تقدیر و تندیس، تجلیل و قدردانی شد. 

فضای کسب و کار در حال تحول است
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

همزمان با پنجمین روز از ایام الله دهه 
فجر پروژه آســفالت جاده مخصوص 
کرج- تهران با اعتباری بالغ بر 6۷ میلیارد 

تومان افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای البرز، علی زندی فر، مدیراین اداره کل 
در حاشیه مراسم افتتاح پروژه روکش آسفالت جاده 
مخصوص تهران- کرج)بزرگراه شهید لشکری، 
ابتدای حوزه البرز تا پل کلاک در محدوده گرمدره( 

که با حضور یحیی رمضانی، فرماندار کرج برگزار شد، اظهار کرد: اجرای این پروژه در قالب عملیات درزگیری، 
لکه گیری و روکش آسفالت از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد.وی با اشاره به اینکه این پروژه با اعتباری 
بالغ بر 67 میلیارد تومان و از محل اعتبارات ملی اجرایی شد، افزود: اجرای این پروژه جزو وظایف شهرداری 
کرج و گرمدره بود اما به منظور خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم، راهداری البرز انجام آن را برعهده گرفت.

این مسئول با بیان اینکه با اجرای این پروژه 27 کیلومتر درزگیری، 2۰ کیلومتر لاین لکه گیری و 9 کیلومتر 
لاین روکش آسفالت انجام شد، گفت: روانسازی ترافیک، ارتقای ایمنی کاربران جاده ای با رویکرد کاهش 
هزینه و تامین ســطح عبور مناســب برای تردد وسایل نقلیه، جلوگیری از تبدیل خرابی های سطحی به 
خرابی های بنیادی و کاهش هزینه های نگهداری راه از مهم ترین اهداف اجرای این پروژه بود.زندی فر یادآور 
شد: در ایام الله دهه فجر در حوزه شهرستان کرج ۱2 پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵6 میلیارد تومان افتتاح می شود.

دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در پنجمین اجلاس سراســری چهره های 
نامی سال صنعت و اقتصاد کشور که با رویکرد تجلیل 
از مدیران شایسته و برندآفرین برگزار شد، به عنوان 

چهره نامی سال معرفی شد.
به گزارش خبرنگارما، پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی 
سال صنعت و اقتصاد کشور که با رویکرد تجلیل از مدیران شایسته 
و برند آفرین در مرکز همایش های بین المللی صدا و ســیمای 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.این همایش با حضور مقامات 
عالی کشور و حمایت بنیان چهره های ماندگار، مجمع مدیران ایران، 

سازمان بین المللی برند ایران، خانه صنعتکاران ایران و انجمن صنفی مدیران اجرایی بنگاه های اقتصادی برگزار شد.هدف از 
برگزاری این اجلاس سراسری قدردانی از رهبران و مدیران این عرصه با بررسی نتایج مورد انتظار استقرار شایسته سالاری، 
آینده پژوهی، استقرار سیستم های مدیریتی جدید به جای سنتی و تبیین ابعاد مختلف مدیریت جهادی اعلام شد.همچنین باید 
توجه داشت که در این اجلاس سراسری ایجاد زنجیره ارزش، حاکمیت شرکتی، جانشین پروری، ایجاد فرصت های شغلی 
برابر و بدون تبعیض، افزایش رضایتمندی مشتری، بکارگیری مدیریت جهادی در کسب و کار، نوآوری در کسب و کار، افزایش 
تولید ناخالص ملی، آینده پژوهشی در مدیریت، ایجاد زنجیره تامین در صنعت و کارآفرینی اجتماعی شاخص های ارزیابی مدیران 
برتر بوده است.بر این اساس دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل موفقیت در دستیابی به همه 
شاخص های اعلام شده برای پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی سال صنعت و اقتصاد کشور به عنوان مدیرشایسته و 

برندآفرین پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور معرفی و از ایشان تجلیل به عمل آمد.

 پروژه آسفالت جاده مخصوص
 تهران- کرج افتتاح شد

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان چهره 
نامی سال صنعت معدن و اقتصاد کشور شد
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